

תיקון 27 לחוק המים

הערב תתקיים ישיבה נוספת במועצת המים בה יוכרעו הכללים החדשים. במהלך השבוע האחרון המשכנו בפעילות נמרצת מול גורמים שונים בממשלה ובכנסת, והצטרפו לתמוך במאבקנו גם יו"ר השלטון המקומי - חיים ביבס, יו"ר מרכז המועצות האזוריות עמיר ריטוב, ואחרים, בתביעתנו הנחרצת להחריג את עמק המעינות מהתיקון, לעצור את המהלך הכולל ולבחון אותו מחדש. אנו מצפים לשמוע את החלטות מועצת המים הערב ובהתאם יוחלט על המשך הפעילות.

[מצ"ב מכתב שנשלח השבוע לישובים...](#)

[מצ"ב פניה של יו"ר מרכז המועצות האזוריות ויו"ר מרכז השלטון המקומי לשר החקלאות...](#)

[מצ"ב פניה של יו"ר מרכז המועצות האזוריות ויו"ר מרכז השלטון המקומי לשר האוצר...](#)

תחנות כוח

המשרד לתשתיות לאומיות הכין תכנית בפריסה ארצית לאיתור מיקום והקמת תחנות כוח חדשות, שיופעלו באמצעות גז טבעי. אחד המיקומים שנבחרו הוא בין הישובים שדה נחום וחמדיה.

לאורך כל תקופת הבדיקה והאיתור התנגדנו נחרצות, ופעלנו בהתאם ובתאום עם שני הישובים מול משרד התשתיות, המועצה הארצית לתכנון ובנייה וגופים נוספים, באמצעות פגישות עם השרים, מכתבים והופעה בפני הוועדות הרלוונטיות. אנו פועלים בשנים האחרונות לפיתוח האזור וקליטת משפחות ליישובים וזאת בצד שמירה על עמק כפרי וירוק, שזהו אחד הנכסים העיקריים המושכים לכאן משפחות חדשות.

נעשה כל שאפשר על מנת למנוע את הקמת תחנת הכוח המתוכננת לקום בעמק.

מטה בגשר

פגישת מטה מול מטה התקיימה עם הנהלת גשר.

בפגישה שהתנהלה באווירה מצוינת, שמענו מהנהלת הישוב על ההתייצבות והפיתוח הכלכלי המשמעותי, על הפיתוח הקהילתי וקליטת הצעירים בתוך היישוב, ועל ההערכות להקמת ההרחבה החדשה, שבימים אלו נעשות בה עבודות פיתוח תשתיות נרחבות.

קיימנו דיון חשוב ומפרה על המשך תהליך הצמיחה. בגשר יש קהילה חמה ומגובשת, מנהיגות חזקה ונחושה והישוב כולו ערוך לתהליך הצמיחה שהתחיל ומורגש.

מצטיינת נשיא

קשת פייגנבוים מקיבוץ מירב היא בין בני השירות הראשונים שקיבלו בל"ג בעומר את הצטיינות מהנשיא, בטקס מצטייני השירות הלאומי שהתקיים בבית הנשיא. קשת מתנדבת במסגרת גרעין קדימה בגן ילדים בחינוך המיוחד. היא אחת ממובילות גרעין קדימה, ובנוסף מפעילה את פרויקט 'שכן טוב', במסגרתו מתבצע איסוף מצרכי מזון למשפחות רווחה, וקשת מגיעה בקביעות לבית קשישה בעיר, ומשתתפת בפעילויות נוספות. אנו גאים ומברכים את קשת, את בני המשפחה ואת כל קהילת מירב!

יום עיון לזכרה של אנינה קורתי

בתחנת העמקים התקיים יום עיון מיוחד לזכרה של אנינה קורתי ז"ל. אנינה שהייתה חברת כפר רופין, הייתה ממקימות התחנה ועבדה בה במשך שנים ארוכות. היא שימשה, בזכות אישיותה הייחודית, ניסיונה וחוכמתה, השראה מקצועית ואנושית לדורות של מטפלים ומתבגרים באזור כולו. יום העיון עסק בגיל ההתבגרות - אתגרים אבחוניים וטיפוליים, וכלל פתיחה של עודד- נכדה של אנינה ובהמשך הרצאות מקצועיות מעניינות.

טיול מעברים

תלמידי כיתות ו' בעמק יצאו בסוף שבוע שעבר לטיול מעברים המסורתי, בו צעדו לאור ירח אל בתי הספר העל יסודיים גאון הירדן-דרכא בנוה איתן ושקד-דרכא בשדה אליהו. את הטיול הובילו חניכי מנהיגות הנוער האזורית, אשר שוחחו עם התלמידים הצעירים על המעבר העומד בפניהם. לאורך המסע ניתן היה לראות ילדים שיודעים, להקשיב וללכת כשצריך אבל גם לשמוח, לשיר, לשחק, לצחוק וליהנות. הטיול נערך בתמיכה של רשות ניקוז דרומי, ששותפה לפעילויות חינוך וקהילה לאורך הנחל ומערכות הניקוז בעמק.



עשו לנו לייק בדף הפסבוק



מוקירים את המתנדבים



בשבוע שעבר התקיים יום ההוקרה המסורתי למתנדבי החינוך בעמק המעינות, הבוקר החל במפגש חברתי, שיחת רעים וכיבוד קל וטקס קצר, בו חולקו תעודות ושי"ע" מנהלות בתי הספר ועפרה דרורי, נציגת "ידד לחינוך". המתנדבים סיירו בחווה החקלאית חינוכית וב"חוות הרוח בגלבוע", שם פגשנו אותם והודנו להם בחום על תרומתם המשמעותית והחשובה לחינוך ולקהילה שלנו. בצבא המתנדבים 42 חברים וחברות מיישובי העמק. הם מגיעים בין פעם לשלוש פעמים בשבוע לבית הספר, ונותנים כתף לצוות ולתלמידים. את הפעילות מלווה ותומכת כבר שנה שנייה עמותת "ידד לחינוך" שהוא הגוף המוביל בהפעלת גמלאים מתנדבים במערכת החינוך היסודי ברחבי הארץ. מתנדבים חדשים מוזמנים להצטרף לשנת הלימודים הבאה.

תוצרת העמק



ביום שלישי התקיים בחוות עדן האירוע שכבר הפך מסורת מעט לפני חג השבועות "תוצרת העמק". זהו אירוע הוקרה קהילתי מרשים ומרגש לחקלאות הענפה בעמק ולחקלאים, שממשיכים לגדל ולהביא אל השווקים תוצרת משובחת, בצל האתגרים הרבים שמציבה בפנינו הממשלה בשנים האחרונות. לאירוע הגיעו רבים מאנשי העמק - מבוגרים, משפחות צעירות וילדים, אשר נהנו מתוצרת טרייה ואיכותית של המגדלים, פעילויות שהכין צוות החווה החינוכית, ריקוד של בנות מרכז המחול ועוד פעילויות רבות אחרות. השבוע יצא לאור בגרסה דיגיטלית, העלון הראשון של 'חוות עדן' ובו מידע על מחקרים ופעילות החווה. [מוזמנים לקרוא...](#)

יום אמנות בדקלים



כבר מספר שנים שבבית ספר דקלים מקיימים יום אמנות לזכרה של המורה לאמנות עליזה שצברה ז"ל. ביום שלישי התקיים יום אמנות בנושא האמנות הקינטית. האמן הבינלאומי - יעקב אגם, שאחת מיצירותיו המפורסמות היא המזרקה 'מים ואש' בכיכר דיזינגוף (לשעבר), הגיע למפגש עם התלמידים. היום כולו היה מיוחד בזכות פעילויות האמנות הייחודיות בכיתות, והמפגש של תלמידי כיתות ד'- ה' עם האמן היה יוצא דופן. יעקב אגם סיפר לתלמידים על התפתחות האמנות, על עצמו, על העבודה שלו, והסביר על האמנות הדינמית והמשתנה. בתום הדברים עבדו הילדים בסדנה יחד עם האמן שהשאיר רשמים עזים על כל המשתתפים וביקש לשוב שנית לעמק ולהיפגש עם קבוצות נוספות.

100 שנים לפדרציה היהודית במונטריאול



טקס חגיגות 100 שנה לפדרציה היהודית במונטריאול התקיים בגן הלאומי בית שאן והתארחו בו כ-800 יהודים קנדים ומוזמנים נוספים שבאו לחגוג בארץ, כשהנושא המרכזי הוא הקמת המדינה ע"י החלוצים. המרכז למחול והמרכז למוסיקה שלנו הוזמנו להופיע ולהציג את היצירה המשותפת "הורה עלי עלי", שיצרו קבוצת הרסיטל ולהקת המרכז למחול למופע המרכזי של המוסיקה. זו הייתה הזדמנות להציג את תוצרי הארץ והעמק מהפן האומנותי, ומרכז המוסיקה והמחול שלנו עשה זאת בהצלחה ועורר גאווה גדולה.

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il
מועצה אזורית
עמק המעינות

מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרוקו את האפליקציה שלנו

